



**Factura**  
**Ref. : R-003217**

Fecha de la factura : 07/07/2021  
Fecha de vencimiento : 07/07/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100288 - TOALLA SPORT SWEET 70X130	19%	26.890,7563	1	26.890,76
VALETA VEKO	19%	8.403,36134	2	16.806,72
100446 - DOC MEDIA ZAPATO SONAJERO DOC MEDIA ZAPATO	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100432 - DOC MEDIA OREJITAS DOC MEDIA KENTS	19%	14.285,7142 9	2	28.571,43
100218 - CAMISA HOMBRE JEAN SUMERGIR	19%	36.974,7899 2	1	36.974,79
CAMISE NEW	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
2112345678917-3031 - JEANS REVER HOMB JEANS REVER HOMBRE	19%	65.546,2184 9	1	65.546,22
100754 - 105 CONJ TERMICO BB CONJ TERMICO BB \$9.5	19%	8.823,52941	3	26.470,59
101368 - PIJAMA OREJITAS	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
101028 - DOC CACHETERO ANNIE NIÑA	19%	20.168,0672 3	1	20.168,07
101168 - DOC CACHETERO ENCAJE MAIA	19%	41.176,4705 9	2	82.352,94
6900000311257 - BUSO DAMA FOLLOW ME TU	19%	29.411,7647 1	1	29.411,76
101318 - PANTALON PALAZZO NIÑA	19%	36.134,4537 8	3	108.403,36
101309 - PIJAMA YASHIRA 5160	19%	31.932,7731 1	5	159.663,87
BATOLA	19%	26.890,7563	3	80.672,27
101298 - PIJAMA YASHIRA KIMONO PIJAMA YASHIRA KIMONO	19%	29.411,7647 1	4	117.647,06
101300 - PIJAMA SHORT YASHIRA 5159	19%	26.050,4201 7	2	52.100,84
100605 - BLUSA DAMA LMOK HILO BLUSA DAMA LMOK PEPAS	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
100166 - MOMPIRRY DAMA	19%	4.117,64706	24	98.823,53
BRASIER YAYIS	19%	9.243,69748	3	27.731,09



**Ref. : R-003217**

Fecha de la factura : 07/07/2021

Fecha de vencimiento : 07/07/2021

100755 - PIJAMA BORREGO BB	19%	13.025,21008	1	13.025,21
100511 - BOXER TARRAO WILLIAMS BOXER TARRAO MICROFIBRA WILLIAMS	19%	11.344,53782	10	113.445,38
6900003354411 - 223 DOC BRASIER KAMILA B	19%	187.394,95798	1	187.394,96

Total (Base imp).	1.376.134,46
Total IVA 19%	261.465,54
<b>Total</b>	<b>1.637.600,00</b>
Pagado	1.637.600,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
07/07/2021	1.637.600,00	Efectivo	R-003217